4.2 Místem plnění je areál Ministerstva vnitra ČR – KÚP, Bartolomějská 12, Praha 1, na parcele č. 
321, v k. ú.: 727024 Staré Město (dále jen „staveniště“). 

5. CENA DÍLA 

5.1 Celková cena díla dle této smlouvy stanovena nabídkou dodavatele činí 4 365 000,00 Kč bez 
DPH (slovy: čtyři miliony tři sta šedesát pět tisíc korun českých), tj. 5 281 650,00 Kč včetně 
DPH (slovy: pět milionů dvě stě osmdesát jedna tisíc šest set padesát korun českých),  při sazbě 
DPH ve výši 21 %, a je cenou nejvýše přípustnou. Podrobná cenová kalkulace je uvedena 
v nabídkovém rozpočtu, jehož úplnost dodavatel zaručuje. 

5.2 Objednatel nevystupuje (příjemce plnění) jako osoba povinná k dani.  

5.3 Cena díla podle odst.